ĠĢbu rapor ekleri ile birlikte 20 (yirmi) sayfadır ve düzenlendiği tarih itibarıyla muteberdir.     

11.2. NĠHAĠ DEĞER TAKDĠRĠ 

-Emsal KarĢılaĢtırma Yöntemine göre Nihai Değer Takdiri; 

3.760.000.-TL (ÜçmilyonyediyüzaltmıĢbinTürkLirası) 

~ 980.954.-EURO (DokuzyüzseksenbindokuzyüzellidörtEuro) 
~ 1.038.961.-USD   (BirmilyonotuzsekizbindokuzyüzaltmıĢbirAmerikanDoları) 

- Sigorta Değeri;  

Konu taĢınmazlar arsa niteliklidir. 

*(06.01.2017 tarihi itibari ile T.C. Merkez Bankası USD SatıĢ Kuru 3.619.-TL, EURO SatıĢ Kuru 3.833.-TL ‟dir).